Sed medio tempore communes Flandrie cum Francis et quibusdam
Flandris cum fraude uenerunt apud Brygges et decollauerunt et
suspenderunt Flandros quos repererunt tenuisse cum rege Anglie.
Rex Edwardus congregauit populum uolens adire Flandriam, ut
destrueret uiros desertores, iterque arripuit. Sed comes Lancastrie
occurrit ei dicens uniuersos Flandros ad regem conuersos sub certis
conuencionibus,’ sicud infra patebit. Concordatum est eciam quod
certe persone de Anglicis et Francis deberent tractare de pace inter
regna ab eo tempore, usque ad mensem Septembris. Quo tempore si
concordia non se caperet, corona Francie afferri deberet ad certum
locum regni Francie per consensum parcium, et ibi per bellum
campestre absque ulteriori’ rebellacione nancisci.”

Tunc pestis dolorosa penetrauit maritima per Southamtonam et
uenit Bristollam et moriebantur quasi tota ualitudo uille quasi subita
morte preocupati. Nam pauci erant qui lectum ocupabant ultra .ijj.
dies, uel duos dies, aut dimidium diem. Deinde mors ipsa seua
prorupit circumquaque secundum {(cursum)’ solis. Et moriebantur
apud Leycestriam in parua parochia Sancti Leonardi plus quam
xix.xx. In parochia Sancte Crucis plusquam .cccc. In parochia Sancte
Margarete Leycestrie plusquam .vij.c. Et sic in singulis parochiis in
magna multitudine.’

Episcopus Lyncolnmiensis dat potestatem capellanis plenum absoluere.
Tunc episcopus Lyncolniensis misit per totum episcopatum et
dedit generalem potestatem omnibus et singulis sacerdotibus, tam
regularibus quam secularibus, audire confessiones et quosque
absoluere, plena autoritate et integra episcopali, excepto solo casu
debiti. In quo casu, si potens esset, per se dum uiueret satisfaceret,
aut certe alii de bonis suis post mortem eius id implerent.

Papa concedit generalem remissionem. Similiter papa concessit
plenam remissionem de cunctis peccatis cuilibet in periculo mortis
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! On the complex negotiations between the English, the Flemings, and the French, see
Fowler, King’s Lieutenant, pp. 77-81. The talks were held in Dunkirk and Boulogne.

? 1t was the intervention of Louis de Male and the French in Flanders, in disregard of the
truce, that occasioned the negotiations at Dunkirk and Boulogne in the autumn of 1348 (see
above, n. 1). Knighton is probably referring here to Lancaster’s preliminary discussions
with Raoul de Brienne, count of Eu and Guines: Fowler, King’s Lieutenant, pp. 77-8.

THE CHRONICLE OF HENRY KNIGHTON 99